o

Araraquara, 09 de maio de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 856/2025, de autoria do Vereador ENFERMEIRO DELMIRAN, informamos

que, conforme manifestação da Secretaria Municipal de Saúde, a solicitação

apresentada foi devidamente atendida no âmbito da Unidade de Saúde da Família

Santa Lúcia.

Destacamos que a Administração Municipal mantém

permanente diálogo com esta respeitável Casa Legislativa e segue empenhada na

promoção de melhorias contínuas nos equipamentos públicos, com vistas à qualificação

dos serviços prestados, à valorização dos espaços comunitários e à elevação da

qualidade de vida da população.

Renovamos, assim, nossos protestos de elevada estima

e distinta consideração.

Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

ACFL 19.110/2025